

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn.: Opracowanie koncepcyjnej dokumentacji projektowej dla zadania : Budowa obwodnicy m. Buk w ciągu drogi wojewódzkiej nr 306 i 307.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.2 SWZ ppkt 4)a) na następujące:

"a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- 2 projektów koncepcyjnych lub budowlanych dotyczących rozbudowy lub budowy drogi klasy min. G o długości min. 3 km każdy,
- 2 usług w ramach których przygotowano materiały do uzyskania decyzji środowiskowej i na ich uzyskano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia dla zadania dotyczącego budowy lub rozbudowy drogi klasy min. G o długości min. 3 km każda z usług

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.2 SWZ.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w Rozdziale 1 pkt 7.2.4.a SWZ dot. zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy z treści:

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 projektów koncepcyjnych lub budowlanych dotyczących rozbudowy lub budowy drogi klasy min. G o długości min. 3 km każdy, na podstawie których uzyskał decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia.

na treść:

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 projektów koncepcyjnych lub budowlanych dotyczących rozbudowy lub budowy drogi klasy min. G o długości min. 3 km każdy, na podstawie których uzyskał decyzję o środowiskowych

uwarunkowaniach przedsięwzięcia i/lub decyzję na realizację inwestycji drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.2 SWZ.

Pytanie 3:

W celu zwiększenia konkurencyjności w postępowaniu przetargowym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w Rozdziale 1 pkt 7.2.4.a SWZ dot. zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy z treści: Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 projektów koncepcyjnych lub budowlanych dotyczących rozbudowy lub budowy drogi klasy min. G o długości min. 3 km każdy, na podstawie których uzyskał decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia.

na treść:

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 projektów koncepcyjnych lub budowlanych dotyczących przebudowy i/lub rozbudowy i/lub budowy drogi klasy min. G o długości min. 2,5 km każdy, na podstawie których uzyskał decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.2 SWZ.


Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert do 06.03.2024 r. do godz. 12:00.**

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują brzmienie:

- 14.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą **rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 04 kwietnia 2024 r. włącznie.**
- 16.1. **Ofertę** wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy [platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw](https://platformazakupowa.pl/pn/wzdw) zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, w terminie do **06.03.2024 r., do godziny 12:00** czasu lokalnego.
- 16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu **06.03.2024 r.**, o godzinie **12:05** czasu lokalnego.

SPRACJALISTA

Joanna Szeszuła

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Joanna Olmickak

Z-ca Dyrektora

Andrzej Szeszuła